
            Унифицированная форма N Т-1                                                                                                                                                                                                                                    

            Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

            от 5 января 2004 г. N 1 

                    

                 

                  Код 

                

Форма по 

ОКУД 
0301001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеключинская основная общеобразовательная школа № 4»    
по ОКПО  04093731 

наименование организации                        

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата  
 

01-05-150/5 01.09.2023  

 

«О проведении школьного тура ВОШ» 

 

 

        На  основании  приказа управления образования администрации Рыбинского района от  21.08.2023г. 

№ 410 «О проведении школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году»,в соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (ВОШ), 

утвержденным приказом Минобрнауки России от 27.11.2020 № 678 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Провести школьный тур Всероссийской олимпиады школьников в период с 19.09.2023г. по 

27.10.2023г. 

 

2.  Школьной комиссии по подготовке и проведению ВОШ, курировать работу предметных комиссий 

(заполнение протоколов предметных комиссий, сбор данных для единого протокола проведения 

школьного тура ВОШ) 

    Назначить сроки проведения ВОШ (школьный тур): 

- 28.09.2023 английский язык   5-9 классы 

- 12.10.2023 русский язык 4-9 классы 

- 25.09.2023 ОБЖ 1 тур   8-9 классы 

- 26.09.2023 ОБЖ 2 тур   8-9 классы 

- 21.09.2023 история  5-9 классы 

- 09.10.2023 обществознание 6-9 классы 

- 27.09.2023 литература   5-9 классы 

- 22.09.2023 география  5-9 классы 

- 29.09.2023 физика («Сириус»)   7-9 классы 

- 02.10.2023 физическая культура 1 тур  5-9 классы 

- 04.10.2023 физическая культура 2 тур   5-9 классы 

- 10.10.2023 технология 1 тур  («Сириус») 5-9 классы 

- 11.10.2023 технология 2 тур  («Сириус») 5-9 классы 

- 13.10.2023 биология («Сириус») 5-9 классы 

- 20.10.2023 математика («Сириус») 4-9 классы 

- 20.10.2023 информатика  («Сириус») 5-9 классы 

- 06.10.2023 химия 8-9 классы («Сириус») 

 

3. Назначить техническим специалистом по обработке электронной формы протокола школьного тура 

ВОШ Сафонову О.Н.  

 

4.  Назначить предметные комиссии: 

Математика – Сафонова О.Н. – председатель, Тетерина Ж.С., Иванова К. А. 



 

  

 

директор учреждения 

образования 

 

Руководитель: 

 

  
_______________ Ж.С. Тетерина 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Русский язык –  Сафонова О.Н – председатель, Иванова Е.А., Нахаева А.М. 

Английский язык – Сафонова О.Н. – председатель, Иванова Е.А, Видеман Л.В. 

Биология -   Сафонова О.Н – председатель, Видеман Л.В.,  Иванова Е.А 

География -   Сафонова О.Н. – председатель, Видеман Л.В.,  Иванова Е.А 

История -   Сафонова О.Н – председатель, Видеман Л.В.,  Иванова Е.А  

Физическая культура -  Сафонова О.Н. – председатель, Ивашкин В.Ю., Кравченко И.Н. 

ОБЖ - Сафонова О.Н. – председатель, Ивашкин В.Ю., Иванова Е.А  

Технология - Сафонова О.Н. – председатель, Ивашкин В.Ю.,  Иванова Е.А  

Химия - Сафонова О.Н. – председатель, Видеман Л.В., Сидоренко Л.В. 

Информатика - Сафонова О.Н. – председатель, Тетерина Ж.С.,  Иванова Е.А . 

Литература -  Сафонова О.Н – председатель, Иванова Е.А., Нахаева А.М. 

Физика - Сафонова О.Н. – председатель, Тетерина Ж.С.,  Иванова Е.А 

 

5. Всем учителям предметникам своевременно заполнить и сдать протоколы проведения олимпиады, а 

именно в день проведения олимпиады. Все протоколы обработать техническому специалисту в срок до 

27.10.2023г. 

 

6. Ответственному организатору школьного тура ВОШ подготовить протоколы и рейтинги призеров и 

победителей и протоколы жюри. 

 

7. Опубликовать на официальном сайте учреждения протоколы и рейтинги призеров и победителей и 

протоколы жюри до 30.10.2023г  

 

8.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  УВР Сафонову О.Н. 

  
 


		2023-09-15T09:33:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




